
 
 

COMUNE DI TORRI IN SABINA 
Provincia di Rieti 

Piazza Roma, n.6    c.f. 00110270576 – tel 0765/62004 

 
Prot. 3631 

Ord. n.  54 

IL  SINDACO 

 

           Vista e richiamata la propria Ord. 52 del 09.08.2025 con la quale si è 

fatto divieto d’uso dell’acqua per il consumo umano per la fontanella 

pubblica  e il relativo tratto acquedotto,  in Loc. Madonna del Colle; 

         Vista la nota della S.E.A. srl n.8_29_2025 del 14/08/2025, registrata a 

questo protocollo comunale al n. 3630 del 14/08/2025, con la quale 

trasmette i nuovi referti delle analisi dell’acqua proveniente da detta 

fontanella dai quali risulta la potabilità dell’acqua; 

         Ritenuto dover revocare la propria precedente ordinanza n. 52/2025 

sopra richiamata con effetto immediato; 

         Visto il D.lgs n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale;  

ORDINA 
 

E’ REVOCATA, CON EFFETTO IMMEDIATO,  LA PROPRIA 

ORDINANZA N. 52 DEL 09.08.2025  INTENDENDO QUINDI CHE 

L’ACQUA DELLA FONTANELLA PUBBLICA E DEL RELATIVO 

TRATTO DI ACQUEDOTTO,  IN LOCALITA’ MADONNA DEL 

COLLE   E’ POTABILE.  

La presente ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale   e sarà 

inviata in copia alla AUSL ed al Consorzio tra i Comuni Media Sabina. 

       Torri in Sabina, lì  14.08.2025 
                                                    

                   IL  SINDACO 

                                                             F.to  Michele CONCEZZI 


